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Lehdistötiedote 
 

Konica Minoltan tuotantolaitemallisto valittu 
vuoden 2011 parhaaksi 

Marraskuu 2011 

Puolueeton testauslaboratorio BERTL on myöntänyt vuoden 2011 syksyllä useita 

BERTL’s Best -palkintoja Konica Minoltan laitteille ja sovelluksille. Näihin palkintoihin 

kuuluu nyt myös palkinto vuoden parhaasta tuotantolaitemallistosta (Best Production 

Line of the Year), johon kuuluvat värituotantolaitteet bizhub PRESS C8000 ja bizhub 

PRESS C7000 sekä mustavalkotuotantolaite bizhub PRO 1200. 

— Syksyn 2011 äänestyksessä BERTL:n asiantuntija analyytikot vakuuttuivat Konica 

Minoltan tuotantolaitteiden suorituskyvystä laajojen testien aikana, kertoo Art Wynne, 

President, BERTL Inc. — Konica Minoltan bizhub PRESS -sarja vakuuttaa meidät kerta 

toisensa jälkeen, ansaiten näin palkinnon vuoden parhaasta tuotantolaitemallistosta, 

Wynne jatkaa.  

— Tämä BERTL’s Best -palkinto on vahva merkki siitä, että panostuksemme 

tuotekehittelyyn tuottaaksemme korkealaatuisia laitteita ja ratkaisuja digitaaliseen 

painotuotantoon, on onnistunut, sanoo Olaf Lorenz, General Manager, International 

Marketing Division, Konica Minolta Business Solutions Europe. — Asiakkaidemme 

tarpeet ovat aina olleet tuotekehityksemme perusta. Tähän pohjautuen, ansaitulla 

BERTL:n toimialatunnustuksella on vieläkin enemmän painoarvoa, sillä BERTL keskittyy 

testeissään nimenomaan laitteen käyttöominaisuuksiin ja siihen miten laitteen 

ominaisuudet vaikuttavat käyttäjän liiketoimintaan, Lorenz kertoo. 

Nyt saatu BERTL tunnustus on jo viides, jonka Konica Minoltan palkittu tuotantolaitemallisto saa 

tänä vuonna. Konica Minolta ansaitsi keväällä 2011 useita BERTL’s Best -palkintoja: bizhub 

PRESS C8000 palkittiin parhaana värituotantolaitteena (Best Colour Production System), bizhub 

PRESS C7000 palkittiin parhaana kevyen sarjan värituotantolaitteena (Best Colour Light 

Production System) ja bizhub PRO 1200 ansaitsi palkinnon parhaana mustavalkotuotanto-

laitteena. Näiden lisäksi viime maaliskuussa BERTL antoi testissään bizhub PRESS C8000 -

värituotantolaitteelle täydet viisi tähteä (Exceptional Certified Five Star award). 
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Konica Minoltan lippulaivamalli bizhub PRESS C8000:n ominaisuuksiin kuuluu pitkälle kehitetty 

värinhallinta ja erittäin tarkka värivastaavuus, laaja materiaalivalikoima ja vaakuttava tuotavuus.  

InfoSourcen, riippumattoman markkinatiedon kerääjän ja asiantuntijan, mukaan laitemalli oli 

Länsi-Euroopan myydyin värilliseen arkkituotantoon tarkoitettu tuotantokone vuoden 2011 

ensimmäisellä puoliskolla. Tämän lisäksi, vuoden 2011 ensimmäisen kuuden kuukauden aikana 

Konica Minolta oli Itä-Euroopan markkinassa numero yksi vakuuttavalla 50 % 

markkinaosuudellaan koko arkkivärituotantosegmentissä. Suomessa Konica Minoltan 

värituotantomallit edustavat 62,5 % kotimaan markkinasta Digital Colour PRESS - arkkikoneiden 

kategoriassa kalenterivuoden 2011 tammi-kesäkuun tilastoissa. 

BERTL’s Best -palkinnot ovat jakaneet tunnustusta digitaalisen kuvantamisen toimialan parhaille 

laiteratkaisuille, sovelluksille ja kokonaisille tuotemallistoille jo vuodesta 1995 lähtien. Palkinnot 

jaetaan aina kuluvan vuoden aikana lanseeratuille tuotteille. Palkintokategoriat perustuvat 

käyttöympäristön mukaan henkilökohtaisiin laitteisiin, työryhmän laitteisiin, osaston laitteisiin ja 

tuotantoympäristön laitteisiin. BERTL:n analyytikoiden arvioiden perusteella valitaan vuoden 

tuoteryhmän parhaat laitteet ja sovellukset.  

 

Tuotekuvia 

 

 

 Yhdessä bizhub PRESS C7000 ja bizhub PRO 1200 kanssa, Konica Minoltan bizhub 

PRESS C8000 (kuvassa) valittiin syksyn 2011 parhaaksi tuotantolaitteeksi BERTL:n 

äänestyksessä. 

  2011 BERTL’s Best Logo 
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BERTL 

Business Equipment Research & Test Laboratories Inc. (BERTL) on puolueeton testilaboratorio, 
jonka tarkoituksena on laatia sitoutumattomia tuotearviointeja ja vertailuja testaamistaan 
digitaalisista kuvantamislaitteista ja työnkulun sovelluksista. BERTL kieltää laitevalmistajia 
osallistumasta millään tavalla tuotetestaukseen ja perustaa mielipiteensä, luokituksensa ja 
palkintonsa erittäin tarkkojen analyysien ja maailmanlaajuisten asiakastyytyväisyyskyselyjen 
yhteistuloksiin. Kaikkien BERTL:n testien taustalla on erityisesti loppukäyttäjiän käyttökokemus 
ja mielipiteet. BERTL:n  arviointiraportit, asiakastyytyväisyyskyselyt, palkinnot ja tuotearviot 
tehdään yksistään BERTL:n omalla kustannuksella, jotta koko sen maailmanlaajuinen 
tilaajakunta voi hyötyä tuloksista parhaiten. BERTL:n julkaisemat verkkosivut ovat alallaan 
maailman laajimmat ja mukana ovat kaikki merkittävät digitaalisten kuvantamisjärjestelmien 
valmistajat. Verkkosivut sisältävät mm. arviointiraportteja, vertailuja, markkinatutkimuksia ja 
uutisia kopiokoneista, tulostimista, monitoimilaitteista, skannereista, fakseista, erilaista 
tuotantojärjestelmistä ja laajaformaattilaitteista. Raportit ja muut arvioinnit ovat luettavissa 
BERTL:in tilaajapalvelun kautta.  
Lue lisää BERTL:stä www.BERTL.com tai soita +1 973 882 0200. 
 
 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy 

Konica Minolta Business Solutions Finland Oy on Konica Minolta Business Solutions Europe 
GmbH:n 100 %:sesti omistama tytäryritys. Suomessa keskitymme toiminnassamme digitaalisen 
painamisen ja toimistotulostamisen ratkaisujen toimittamiseen. Omat toimistomme sijaitsevat 
Espoossa, Turussa, Tampereella, Jyväskylässä, Oulussa, Rovaniemellä ja Sodankylässä. 
Yhtenä informaatioteknologian johtavista toimittajista Konica Minolta pyrkii tarjoamaan tuotteita, 
palveluita ja ratkaisuja, jotka ovat tärkeitä kaikilla digitaalisen kuvantamisen alueilla. Erityinen 
painoarvo niin toimisto- kuin tuotantoympäristöissä on tulostamisen, kopioinnin, digitaalisen 
painamisen ja asiakirjahallinnan tuotteiden myynnissä sekä käyttöönotto-, huoltoja 
asiakastukipalveluiden toimittamisessa. 
 
 
Lisätietoja: 
 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy 
Jarno Ahonen, markkinointijohtaja 
puh. +358 (0)40 553 2161 
jarno.ahonen@konicaminolta.fi 
http://www.konicaminolta.fi 
 
Tuotekuvat on ladattavissa kuvapankistamme korkearesoluutioisina  
www.konicaminolta-images.eu. 
 
Lehdistötiedotteessa mainitut termit ja tuotenimet voivat olla rekisteröityjä tuotemerkkejä ja 
kuuluvat niiden omistajille. 
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